平成２９年５月１日

保護者各位

                                 聖ドミニコ学院中学校

                                 校 長 小笠原 朋之

平成２９年度第１回全校保護者会について

 時下、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、来る５月２７日（土）、本年度第１回全校保護者会を下記の要領で実施致しますので、

ご出席下さいますようお願い申し上げます。

                                            記

  １ 受付   ８：４０～        〔ヴェリタス館ドミニコ聖堂前〕

  ２ 中学校高等学校全体会   ９：２０～ ９：５０   〔ヴェリタス館ドミニコ聖堂〕

  ３ 中学校全体会      １０：００～１０：３０   〔ヴェリタス館多目的室〕

  ４ 授業参観        １０：４０～１１：３０    １年 国 語〔１年Ａ組〕

                              ２年 数 学〔２年Ａ組〕

 ３年 学級活動〔３年Ａ組〕

  ５ クラス懇談       １１：４０～             〔各クラス教室〕

   ※上履きをご用意下さい。

   ※お子様のクラスをご確認の上ご来校下さい。

      ※駐車場に余裕がありませんので、できるだけ公共交通機関をご利用下さい。

   保護者会に出席します  （   ）

   保護者会を欠席します   （   ）      ※どちらかに○印をつけて下さい。

年   組   番 生 徒 名

                     保護者名                                  印

                                                  ５月２２日（月）まで担任にご提出下さい。

切り取り